



Kauden avausravit

ja keskiviikon Toto65-kierros

Äimärautiolla 1.1.2025 klo 18:00 alkaen

Totovihjeet

Lähtö 1 – A: 4,2 B: 6,3,1,5

4 Tuhti-Lotta nappasi viime kauden päätösraiveissa keulapaikan nopeasti haltuunsa ja voitti epätasaisen lähdön oikein helposti. Tamma jatkaa suosikkina, vaikka vastus on hieman viime kertaa kovempi. Suosikin keulahaaveiden esteenä voi olla uransa ensimmäisen autolähdön juokseva **2 Meno-Antti**. Se on voittanut viimeisestä viidestä startistaan neljä, vaikka ravirytmä on ollut ajoittain erittäin kulkimikasta. Juoksupäästä homma ei jää kiinni, ja pieni huoltotauko voi olla tehnyt ruunalle hyvää. **6 Siirin Enni** palasi tauolta keulavoitolla, taipui sen jälkeen samalta paikalta kovemmassa lähdössä ja seurasi tuoreimmassa startissaan kärkiparia asiallisesti. Tamman nopeus riittää tässäkin porukassa, mutta himmeä mitalisija on todennäköisempi lopputulos kuin voitto.

Lähtö 2 – A: 3,6 B: 5,2,1,4

3 Samin Kantama avasi uudesta tallista voittoisasti, vaikka sortui lähtösuoran päässä laukkaan. Loppumatka sujui 27,5-vauhtia, eikä ruuna edes antanut kaikkeaan. Suosikki, vaikka laukkariski on edelleen merkittävä. Myös **6 Cirilla** on epävarma, mutta oikein pystyvä kilpuri. Tamma sai edetä viimeksi 75-lähdössä sujuvasti toista rataa pitkin ja oli hyvä kakkonen. Nyt vastus on pykälän verran helpompi. **5 Stormi** on suorittanut edellisiä varmemmin, eikä ole kuntopuntarissa kovin paljoa perässä. Ori pääsi etenemään Vermon divarifinaalissa sisäkautta arvokkaalle kolmosijalle ja oli viimeksi Kuopiossa aivan hyvä pitkällä kirillä.

Lähtö 3 – A: 1,3,5 B: 2,4,7,6

1 Got-U palasi viimeksi vajaan vuoden mittaiselta tauolta passiivisella taktiikalla ja jäi kirivaiheessa sisäradalle pussiin. Ruuna on edelleen pieni arvoitus, mutta voitokkaan alku-uran perusteella kyse on hyvästä hevosesta voittosummaan nähden. **3 Macho Melody** nousi viimeksi pitkällä kirillä kärkihevosten tuntumaan ja oli ihan hyvä, mutta ei aivan samalla tasolla kuin edellisessä voittostartissa. Suosikin ohittaminen lähtökiihdytyksessä olisi voiton kannalta tärkeää. **5 Cereza Negro** kiri viimeksi onnistuneen juoksun jälkeen maalisuoran hyvin ja saa nyt rattaille ammattikuskin. Tammassa on nähtyä enemmän potentiaalia, ja uran avausvoitto saattaa napsahtaa tähän paikkaan.

Lähtö 4, Toto65-1 – A: 2 B: 7,5,9,4,1,6,8

2 Duda on kilpaillut tiheällä rytmillä ja tehnyt pääosin hyviä suorituksia, ja ennen kaikkea tätä kovemmissa lähdöissä. Viimeksi ruuna ohitti kirissä koko pääporukan ja oli oikein hyvä, vaikka ei tavoittanut kovakuntoista Garnett Zetiä. Tässä tehtävässä alku on varaa ottaa rauhassa ja luottaa jatkossa ruunan vauhdikestävytyteen. **7 BWT Hangover** lipsui kahdessa viime startissa laukalle loppukaarteessa, eikä menettänyt askelvirheisiin aivan kärkisijoja. Ori teki edellisessä voittostartissa laatutyötä ja pystyy nousemaan sarjoissaan heti, kun ravirytmä saadaan kohdalleen.

5 All In Pellini nappasi Rovaniemellä nopeat keulat, mutta ei pystynyt pitämään asemiaan loppuun saakka. Olosuhteet olivat haastavat, ja ruuna voi parantaa lyhyemmällä starttivälillä. Keulaan pääsemiseen on jälleen hyvät mahdollisuudet. **9 Jörgenspopcorn** ei ole ollut mitenkään vakuuttava viime aikoina, mutta lähdöt ovat olleet järjestäen tätä kovempia. Dudan lyöminen vaatii silti selkeän parannuksen. **4 Jiminy Cricket** ei hävinnyt viimeksi All In Pellinille paljoa ja on sen tapaan viivalla lyhyemmällä starttivälillä. Uran avausvoitto yllättäisi joka tapauksessa.

Lähtö 5, Toto65-2, Troikka – A: 6,9 B: 3,7,10,2,5,12,4,11,1,8

6 Stonecaples Vincens sai heikon lähtöpaikan Vermon divisioonafinaaliin, eikä jaksanut pitkää kiriään perille saakka. Edelliset kaksi voittoa tulivat keulajuoksuilla, ja ruuna voi päästä etenemään johtopaikalle myös tässä. Omin avuin se ei välttämättä onnistu, kun sisäpuolelta lähtee pari nopeaa avaajaa. **9 BWT Johnny B Goode** matkasi viimeksi edellä mainitun ulkopuolella ja tarjosi hyvän haasteen. Suoritus oli uran parhaita, ja ruunalla on paljon potentiaalia voittosumman kasvattamiseen nelivuotiskaudella.

3 Heidi päihitti Stonecaples Vincensin divarifinaalissa saatuaan merkittävästi paremman juoksun. Tamma matkasi keulan kannassa, sai maalisuoralla kiritilat ja puristi tasaisessa matsissa neljänneksi. Tuorein suoritus Seinäjoella jäi tasapaksuksi. Hyvä tosauma etenkin suosikin takaa toisesta sisältä. **7 Sweet Gold** voitti viimeksi tätä hieman helpomman lähdön tarkan juoksun päätteeksi. Tamma kiri viimeiset 300 metriä hieman päälle 12-vauhtia ja tavoitti keulahevosen juuri ennen maalia. Samanlaisen reissun saaminen voi olla nyt hankalaa. **10 Field's Gimmick** sai vaihtelua viime aikojen lähtörotaihin, mutta ei tätä voi vielä hyväksi tuuriksi kutsua. Ruuna eteni viimeksi aikaisin keulaan ja joutui nöyrytmään päätössatasella Sweet Goldin kirin edessä. Kunto riittää kärkipäähän, mutta juoksunkulkuun tarvitaan muiden apua.

Lähtö 6, Toto65-3, Toto4-1 – A: 7,8 B: 1,4,5,6,2,9,3

7 Gott Klirr kohtaa sopivan näköisen porukan ja on vahvoilla ihan rutiinisuurituksella. Viimeksi Kuopiossa tehtävä oli haastava, ja ruuna kiri takajoukoista mukaan tasaiseen pääporukkaan. Kakkossija jäi vain runsaan valjakonmitan päähän. Tällä kertaa kierrettävää on paljon vähemmän. **8 Tangen Svonn** kiersi viimeksi kolmatta rataa edellä mainitun etupuolella, ja kaksikko leikkasi maalilinjan lähes tasapäin. Ruuna on tottunut juoksemaan 75-tasolla ja napsimaan sijoituksia kärjen tuntumasta. Nyt rima laskee hieman, ja voittokantaan paluuseen on hyvät saumat.

1 Hissun Kalle on arvoitus pieneltä tauolta, mutta asetelmien vuoksi pelihevosia. Ruunan pätkänopeus ei riitä tässä seurassa takamatkan parhaille, joten sillä luultavasti lähdetään ajamaan tasaisen reipasta karkuun. **4 Uhmapieli** venyi vajaa kuukausi sitten Äimärautiolla tasapäävoittoon saatuaan aikaiset keulat. Viime startin pilasi lähtölaukka, ja ruuna osoitti jatkossa taustalla jatkavansa kelpo iskussa. **5 Ksar** eteni Vermon montéssa pitkältä takamatkalta tasaisesti ja ratkaisi maalisuoralla pelin edukseen helposti. Ruuna ei ole pystynyt kärryt perässä samanlaisiin tuloksiin, kun vastassa on ollut kovia 75-tason hevosia. Voitto olisi tässäkin lievä yllätys.

Lähtö 7, Toto65-4, Toto4-2, Troikka – A: 3,4,6 B: 9,2,8,5,7,1,11

3 Rock Vice on niukka ykköshevonen vajaan puolen vuoden tauoltakin. Ruuna pääsi starttaamaan viime kaudella uudesta tallista vain kuusi kertaa, mutta ehti näyttämään kovan luokkansa. Muiden A-hevosten torjuminen kiihdytyksessä olisi tärkeää, ja ruunan nopeuden pitäisi riittää siihen. **4 Goosebumps** on kilpaillut tiuhaan tahtiin ja tehnyt tasavahvaa työtä erilaisilla juoksunkuluilla. Viimeksi ori nousi viimeiseltä sijalta 800 metrin kirillä kakkoseksi. Huippukuntoisen Rock Vicen lyöminen yllättäisi, mutta suosikki tuskin on tässä vaiheessa parhaimmillaan.

6 Fairy Wind teki Kuopiossa ihan lupaavan suorituksen suoraan tauolta, mutta viimeksi Vermossa aktiivinen taktiikka ei onnistunut, kun ruuna taipui loppukaarteessa toiselta ilman selkää. Ruuna on joka tapauksessa tauluaan parempi ja pystyy haastamaan edelle rankatut, jos kaikki on saatu kuukauden aikana kohdalleen. **9 Mellby Image** antoi viimeksi selkeän näytön nousukunnosta kirittämällä Goosebumpsia perille saakka. Tamma on silti näistä lähtöasetelmistä selkeästi yllätysosastoa. Myös numeron **2 Ranch The Rock** voitto olisi yllätys, mutta totokolmikkoon yltämiseen on saumoja. Ruuna saa tarvitsemansa tarkan selkäjuoksun ja pystyy peesilemaan kärkihevosiä perille saakka.

Lähtö 8, Toto65-5, Toto4-4 – A: 8,6,1,4 B: 3,7,2,5

8 No Limit Royalty sai viimeksi vapaat väylät sisäradalta ajoissa ja eteni maalisuoralla pitkällä askeleella ykköseksi. Ruuna on tehnyt luotettavaa työtä talvikaudella, eikä kasirata ole vajaassa lähdössä normaalin kokoinen haitta. Suosikin kirivoima voi riittää koko porukan ohittamiseen päätöspuolikkaan aikana. **6 Adde S.H.** kohtasi viimeksi tasokkaamman porukan ja puristi sisärataa pitkin neljänneksi. Edelliskerralla ruuna veti porukkaa reippaalla liekillä ja oli aivan hyvä, vaikka puutui loppukurvissa ulos kärkimatsista.

1 Djokovic ei voinut viimeksi mitään No Limit Royaltyn loppuvedolle, mutta teki joka tapauksessa hyvän suorituksen ensimmäisen kaarteiden jälkeen. Ruuna tuskin pystyy hyödyntämään lähtöpaikkaansa, mutta pienessä lähdössä pussitusriski ei ole kovin merkittävä. **4 Selmer I.H.** kiri viimeksi loppukurviin mentäessä kärkiparin kupeelle, mutta maalisuoralla mene hyytyi. Veteraaniruuna ei ole ollut pitkään aikaan parhaimmillaan, mutta tämä lähtö on sille vastuksen puolesta oikein sopiva. **3 Quick Vald** ei oikein riittänyt parempaan kahdessa viime avoimessa lähdössä. Kuopion voitto tuli sopivassa seurassa johtopaikalta varmoin ottein, ja ruunan nopeus voi riittää johtopaikan valtaamiseen tässäkin.

Lähtö 9, Toto65-6, Toto4-4, Troikka – A: 5 B: 2,4,9,6,11,10,1,7,8,3

5 Informed Am teki hienoa työtä etenkin viime kauden jälkimmäisellä puoliskolla. Ruuna menestyi pronssidivarisissa jatkuvasti, vaikka lähtörataonni oli loppukaudesta heikkoa. Myös Kouvolan divisioonafinaalin suoritus porukan perältä oli oikein hyvä. Tuoreimmassa startissa suosikki hellitti maalisuoralla parhaiden vauhdista, mutta eiköhän nyt nähdä terävämpää menoa, kun starttiväli on paljon lyhyempi. Selkeä varmaehdokas, vaikka vastassa on muitakin 75-tason hevosia. **2 Precious Lane** on ollut tauon jälkeen kaksi kertaa epäonninen, eikä sijoituksiin kannata kiinnittää huomiota. Tamma voitti viime vuoden alussa pronssidivisioonassa ja on takuulla riittävä hevonen tähän porukkaan.

4 Peppe Roc jatkaa elämänsä iskussa. Ruunalla on kokeiltu harvemmin keulataktiikkaa, mutta sen aika oli viimeksi Rovaniemellä, ja tuloksena oli tyylipuhdas voitto. Nyt nopea avaaja tähtää keulaan ja mahdollisesti jatkossa suosikin taakse. Totoputken jatkumiseen on hyvät mahdollisuudet. **9 Just Massive** kävi hakemassa 3500 euroa kaurarahaa Kuopion viiden hevosen kimpahiitistä. Suoritus toiselta ilman selkää oli aivan hyvä, vaikka lähdössä juostiin tosissaan vain viimeiset sadat metrit. Kunto riittää korkealle tässäkin, jos vauhdinjako ei ole liikaa vastaan. **6 Al's Boozy Suzy** joutui pakittelemaan viimeksi taustalle, eikä sieltä ollut mitään mahdollisuuksia nousta parhaille paloille. Tamma osoitti edellisissä starteissa hyvää kuntoa ja riittää näitä hevosia vastaan korkealle, jos juoksussa käy pienet tuurit.

Toto65-vihjesysteemit (48 / 216 riviä)

2 Duda (7,5)
6,9 + 3 (7,10)
7,8 + 1,4,5,6 (2,9)
3,4,6 (9,2)
8,6,1,4 (3,7)
5 Informed Am (2,4)

Toto4-vihjesysteemit (24 / 72 riviä)

7,8 + 1,4,5,6 (2,9)
3,4,6 (9,2)
8,6,1,4 (3,7)
5 Informed Am (2,4)

Troikka L5 (20 riviä)

6 – 9,3,7,10,2 – 9,3,7,10,2

Troikka L7 (20 riviä)

3 – 4,6,9,2,8 – 4,6,9,2,8

Troikka L9 (20 riviä)

5 – 2,4,9,6,11 – 2,4,9,6,11

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]